令和４年 ６月 ７日

各 位

公益社団法人 日本電気技術者協会東北支部

令和４年度 通常支部大会結果について（お知らせ）

 令和 4年 5月 20日（金）（書面開催）の令和 4年度通常支部大会の結果について，

下記のとおりお知らせいたします。

記

【報告事項】

第１号議案 令和３年度事業結果および決算に関する件

第２号議案 令和４年度事業計画および予算に関する件

第１号議案および第２号議案について，令和４年度通常支部大会資料により報告がな

された結果，支部社員（正会員，特別会員）からの意見等はなく原案のとおり了承され

ました。

以 上